
WCWC

pont

WC

WC

WC

Echelle : 1 mm = 1 mètre

ENROBE

TERRE

bande  de  roulement

ENROBE

buissons

ENROBE

ENROBE

ENROBE

SABLE

bande  de  roulement

ENROBE

BI-COUCHE

ENROBE

HERBE
BI-COUCHE

HERBE

HERBE

SABLE

HERBE

TERRE

TERRE

plateforme 

ENROBE

plateforme 

HERBE

HERBE

ENROBE

ENROBE

SABLE

ENROBE

SABLE

SABLE
TERRE

enrobéenrobéenrobé

TERRE et  SABLE

enrobé

HERBE

SABLE

plateforme 

SABLE

HERBE

SABLE

ENROBE

pelouse

ENROBE

pelouse

SABLE

BI-COUCHE
HERBE

BI-COUCHE

HERBE

SABLE

TERRE

TERRE

chemin

 BOIS

 BOIS ch
em

in

 BOIS

 BOIS

 BOIS

chemin

chem
in

 BOIS

 BOIS

 BOIS

pilierpilier

balcon boîtier électrique boîtier électrique
boîtier électrique

pilier

boîtier     électrique
pilier

boîtiers électriques

boîtier 
électrique

boîtier 
électrique

grillage

bordure  béton
bordure  béton

bordure  béton

clôture  haute

clôture clôture clôture 

robinet robinetrobinetrobinetrobinetrobinetrobinets

palissadeclôture

glissière

bo
rd

ur
e

bordure

panneau

pa
nn

ea
u

boîtier électrique

boîtier électrique

boîtier électrique
boîtier électrique boîtier électrique boîtier électrique

sortie gaine EDF sortie tuyau eau potable

barrière

ca
ni

ve
au

b .à clé
poteau incendie

panneau panneau

panneau

rangée                 de                         robinets

boîtier électriqueboîtier électrique

boîtier électrique

boîtier électrique grillage

regard eauboîtier électrique boîtier électrique
regard eau

balcon

pylone H.T.

sortie buse diam. 400

boîtier électrique
robinet

boîtier électrique
robinetsortie gaine 

grillage

glissière
glissière

grillage

glissière

glissière

panneau

glissière glissièreglissière

so
rtie

 ga
ine

 E
DF

bordure  

boîtier électrique

sortie buse diam. 400

regard eau

regard eau

boîtier électrique

bordure  

pa
ss

ere
lle

clôture   haute

clôture 

pylone H.T.

ligne   haute   tension

grillage

rangée de robinets

îlot

glissière

gli
ss

ièr
e

porte  coulissante

barrière

glissière

glissière
glissière

glissière

sortie gaine EDF

sortie tuyau eau potable

panneau

pa
nn

ea
ux

boîtier électrique
feux

boîtier électrique boîtier électrique boîtier électrique

poteau incendie
b .à clé

pa
nn

ea
ux

clôture

b .à clé

clôture

robinet

sortie gaine 

boîtier 
électrique

boîtier 
électrique

robinet

robinetboîtier électrique boîtier électrique

robinet
boîtier électrique

robinet robinet robinet
clôture

plot plot plot plot plot

clôture

gliss
ière

gli
ss

ièr
e

glissière

gl
iss

iè
re

glissière

glissière

caméra

caméra

MTsortie 
gaine 
EDF

boîtier électrique robinetboîtier 
électrique

boîtier 
électrique

boîtier 
électrique

ligne   haute   tension

79
39

00

79
40

00

79
41

00

79
42

00

265400

265500

265600

265700

265800

265900

266000

266100

79
34

00

79
35

00

79
30

00

79
31

00

265700

265800

265900

266000

266100

266200

266300

266400

266500

79
36

00

79
37

00

79
38

00

79
39

00

79
40

00

79
41

00

79
42

00

265400

265500

79
32

00

265500

265600

79
31

00

79
32

00

79
33

00

79
34

00

79
35

00

79
36

00

79
37

00

79
38

00

266200

266300

266400

266500

FT

FT

FT

FT

FT

FT

F
T

FT

FT

FT

F
T

F
T

F
T

FT FT

F
T

FTFTFT

F
T

FT

F
T

FT
FT

FT

FT

robinet

grillage

barrières blanches (2 mètres)

barrières métalliques (2,35 mètres)

barrières anti-émeutes (2,50 mètres)

camions

tentes village partenaires

tentes village professionnelsportes

emplacements au sol village bourse

emplacements au sol village club

boîtier électrique

Plan circuit 
Dijon-Prenois

POSTE DE SECOURS

POSTE DE SECOURS

ACCÈS
PIETONS

PARKING MOTOS 

PARKING VIP

LOCAL
CT

ENTRÉE 
CT

SORTIE 
CT ACCÈS

PRE
GRILLE

PRE
GRILLE

S
O

R
T

IE
 P

IS
T

E

ALLÉE PRESTIGE

PARC 
AMDM

MOTO MAG

20 21 22 23 24 25 26 27 28 30 31 32 33 34 35 36 37 38 3929

PARCOURS ANCÊTRES

ACCÈS
PIETONS

ACCÈS
PIETONS

VOIE POMPIERS

RESTO

BUR.
PISTE

1          2 5         6 7        8 9 10 11     12 12B     14 15     16 17     18

ACCUEIL
CONCURRENTS

Parc rallye touristique
de Côte d’Or

RESTO

10x10

(58)

ED. LVA

consigne
casques

15x10

10
x5

E
.

E
.

R
al

ly
eAccueil 

Rallye

20x8

3X3

P.

ACCUEIL BMW 
MOTOS AVANT 1965  

MUTUELLE DES MOTARDS 
MOTO MAGAZINE

P.M.E.

6X3

8x6

3X3

P.E.

Partenaire 
Rallye Entrée parc 

rallye touristique

(lestage)

(lestage)

(lestage)

3x3

6x
3

SIMA 
moto

E.

12X12

SAS Hélice
L’escargotier

6X6

Bonhams

E.9x3 P.E. 6X3

Belgom

STOCKAGE

P.

Yamaha

8x8

Warm up
photos

6X3
Barbour

P.
E.

4x6
B41

P.

CD 21

Dédicaces

6X6
E.

P.E.

Concours
look

8x8

Legend
Motorcycles

6X58x4RESTO RESTO

E. E.

FR3

14m

SANITAIRES

X 8

SANITAIRES
X 8

SANITAIRES
X 10

SANITAIRES
X 8

RESTO
bourse d'échanges

RESTAURATIO
N

RESTO

SANITAIRES

X 10

passerelle

20x4

Terrasse

RE
ST
O

6X
3

Terrasse

10x10

(14)

15x10
(17)

10x10

(53)

20x10

(26)

10x10
(75)

20x10(64)

15x10

(65)

10x10
(51)

10x10

(68)

10x10
(7

1)

10x10

(60)

10x10
(73)

15x15
(7

2)

15x15
(4

1)

15x20

(48)

20x15
(3

8)

35x9 (50)

25x20  (32)

15X5 (66)

15X10

(21)

15x10

(13)

10
x1

5
(8

)

15x15

(11)

15x10

(2)

20x10
(3

7)

20x10
(3

6)

20x15
(7

3)

59

10X15

(22)

10x10(61)

FFVE

.

.

15x10

(30)

15X5 (39)

10
x1

0
(6

)
10

x1
0

(7
)

10
x1

0
(9

)
10x10

(1
0)

10x10

(12)

15x10
(18)

15x10
(82)

20x10 - (31)

18
x2

4
(3

3)
 

15x15
(4

2)

15x5 - (62)
20x5 - (63)

15x10
(7

0)

15x10
(6

9)

10x10
(15)

10x10
(16)

scene

20X5 (6
7) 

20x10
(49)

15x10
(74)

10x10

(24)10x10

(23)

10x10

(25)

10x15

(28)

10x15

(29)

15
x1

0
(4

7)
15

x1
0

(4
6)

15
x1

0
(4

5)

20
x1

0
(3

4)

15
x1

0
(4

4)
15

x1
0

(4
3)

15
x1

0
(3

5)

20x10

(27)

(58 ) 
20x10

(57) 
20x10

10x10

(52)

(56) 
20x15

(54) 
20x20

(55) 
20x20

20x10
(81)

20x10

(76)

20x10
(5)

10x10

(77)

20x10

(78)

10x10

(79)

20x10

(80)

10x10

(83)10x10

(84)

10x10

(3)

10x10

(4)

10x10

(19)
10x10

(20)

20x10
(1)

15x10
(40)

6x6
B12

10x6
B58

10x6
B51

4x6
B15

7x6
B24

6x6
B25

6x6
B1

6x6
B2

7x6
B3

6x6
B63

8x6
B70

6x6
B73

6x6
B48

10x6
B8

6x6
B9

10x6
B10

12x6
B14

20x6
B20

12x6
B21

6x6
B27

6x6
B37

4x6
B36

6x4
B60

10x6
B52

16x6
B61

6x6
B34

8x6
B33

10x6
B6

6x6
B4

4x6
B16

12x6
B38

12x6
B42

6x6
B47

4x6
B44

6x6
B72

7x6
B5

7x6
B13

8x6
B23

4x6
B28

4x6
B29

10x6
B30

12x6
B31

10x6
B40

7x6
B45

7x6
B46

12x6
B57

18x6
B59

7x6
B62

8x6
B7

4x6
B39

4x6
B17

4x6
B80

4x6
B81

7x6
B71

4x6
B18

6x6
B19

4x6
B35

6x6
B54

6x6
B22

A4A8 A7A10 A9 A5 P2 P1A11

4x6
B32

4x6
B53

10x6
B56

A1A2A3

10x6
B55

6x6
B11

4x
6

B7
4

4x
6

B7
7

4x
6

B7
8

4x
6

B7
9

6x
6

B7
5

6x
6

B7
6

6x6
B68

5x6
B67 8x6

B64

4x6
B43

9x6
B26

6x6
B49

A12 A6

6x6
B69 6x6

B65bis

4x6
B50

4x6
B58
bis

6x6
B65

5x6
B66

9x6
B79bis


